АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 сентября 2020 года                                                                                                № 154
пгт. Кондинское

	О признании утратившим силу постановления администрации городского поселения Кондинское

В целях приведения нормативной базы городского поселения Кондинское в соответствие с действующим законодательством:
1. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения Кондинское от 31 августа 2020 года № 143 «Об утверждении руководства по соблюдению обязательных требований законодательства при осуществлении муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах городского поселения Кондинское».
	 2. Настоящее постановление опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.

Исполняющий обязанности главы
городского поселения Кондинское                       	                            С.Ю. Копыльцов